澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號
承辦人：劉馥芬
電話：06-9262085 分機
傳真：06-9266632
電子信箱：cowfish0306@gmail.com

受文者：國立馬公高級中學

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：府教社字第1130905638號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1 附件2

主旨：本縣家庭教育中心訂於113年5月25日辦理「澎湖縣113年婚
前浪漫單身聯誼活動-遇見幸福你(妳)和我」，請貴單位
(學校)鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：檢附「澎湖縣113年婚前浪漫單身聯誼活動-遇見幸福你
(妳)和我」簡章及報名表各1份。

正本：澎湖縣議會、澎湖縣政府各處、澎湖縣政府所屬一、二級機關、澎湖縣各鄉市
公所、澎湖縣各國民小學、國立澎湖科技大學、國立馬公高級中學、國立澎湖
高級海事水產職業學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立馬公高級中學
113/03/22

1130002132

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁